
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      BAT 通信 12 月号 　　

   

                            

  

 

 

  師走に入り、忙しい時期になってまいりました。体調管理をしっかりと行い，いい１年だったと 

言えるように頑張ってまいりましょう！！ 新年会へのご参加お待ちしております。           

（支部長 稲垣 由利子）  

    厚厚厚厚    生生生生    部部部部            長崎支部との合同長崎支部との合同長崎支部との合同長崎支部との合同新年会のお知らせ新年会のお知らせ新年会のお知らせ新年会のお知らせ！！！！！！！！        

            日時日時日時日時        平成平成平成平成 30 年年年年 1 月月月月 30 日（火曜）日（火曜）日（火曜）日（火曜）        受付受付受付受付 11：：：：30〜〜〜〜        開始開始開始開始 12：：：：00～～～～                     

            金額金額金額金額        12,000 円円円円        （個人（個人（個人（個人 6,000 円円円円        支部支部支部支部 6,000 円）円）円）円）  

            場所場所場所場所        リュド・ヴィンテージ目白リュド・ヴィンテージ目白リュド・ヴィンテージ目白リュド・ヴィンテージ目白        3 階階階階    グレースグレースグレースグレース     

豊島区目白豊島区目白豊島区目白豊島区目白 2-39-1    TRAD    MEJIRO    （（（（JR 目白駅目白駅目白駅目白駅 2 分）分）分）分）    5957-5516 

          ♪♪♪♪♪♪♪♪ 来賓の皆様来賓の皆様来賓の皆様来賓の皆様・・・・長崎支部の皆様と、交流を深め楽しい時間を共有して頂きたいと思います長崎支部の皆様と、交流を深め楽しい時間を共有して頂きたいと思います長崎支部の皆様と、交流を深め楽しい時間を共有して頂きたいと思います長崎支部の皆様と、交流を深め楽しい時間を共有して頂きたいと思います♪♪♪♪♪♪♪♪ 

             ＊＊＊＊ 締締締締めめめめ切切切切りりりり    1 月月月月 19 日（金）日（金）日（金）日（金）    事務所までご連絡お願い致します。事務所までご連絡お願い致します。事務所までご連絡お願い致します。事務所までご連絡お願い致します。   

   

    本本本本    部部部部        『お客様感謝際』『お客様感謝際』『お客様感謝際』『お客様感謝際』 『新規組合員加入促進キャンペーン』『新規組合員加入促進キャンペーン』『新規組合員加入促進キャンペーン』『新規組合員加入促進キャンペーン』 『推薦商品』『推薦商品』『推薦商品』『推薦商品』 

★  各店舗に，すでに応募用紙・ポスター・はがき等が本部より送付されておりますので 

多くのお客様に、お声をかけて頂いてご返送のご協力宜しくお願い致します。 

★ 【【【【    組合員加入キャンペーンを開催し組合員加入キャンペーンを開催し組合員加入キャンペーンを開催し組合員加入キャンペーンを開催しておりますておりますておりますております。】。】。】。】 

     お近くの組合未加入のお店に、加入促進のご協力をお願い致します。 

1 年間は、組合費無料：美賠：災害共助：販促品年間は、組合費無料：美賠：災害共助：販促品年間は、組合費無料：美賠：災害共助：販促品年間は、組合費無料：美賠：災害共助：販促品等の特典等の特典等の特典等の特典があります。 

    また、ご紹介頂いて加入頂ければご紹介料を差し上げます。 

     ★★★★        店舗にとっての必需品・エアコン店舗にとっての必需品・エアコン店舗にとっての必需品・エアコン店舗にとっての必需品・エアコンを交換するチャンスです！！を交換するチャンスです！！を交換するチャンスです！！を交換するチャンスです！！ 
                    本部推薦のお店が、下取りから割引：本部推薦のお店が、下取りから割引：本部推薦のお店が、下取りから割引：本部推薦のお店が、下取りから割引：LED 照明ランプへの交換照明ランプへの交換照明ランプへの交換照明ランプへの交換等等等等…特典満載です。…特典満載です。…特典満載です。…特典満載です。 

                        ≪キャンペーン期間は、来年≪キャンペーン期間は、来年≪キャンペーン期間は、来年≪キャンペーン期間は、来年 3 月末迄ですのでお急ぎ下さい。≫月末迄ですのでお急ぎ下さい。≫月末迄ですのでお急ぎ下さい。≫月末迄ですのでお急ぎ下さい。≫ 

             連絡は連絡は連絡は連絡は    ㈱メイセイ㈱メイセイ㈱メイセイ㈱メイセイ    0120-70-2281     ★★★★パンフレット同封しています。パンフレット同封しています。パンフレット同封しています。パンフレット同封しています。 
 

    管理美容先行管理美容先行管理美容先行管理美容先行予約予約予約予約についてについてについてについて        『予約は、随時受けておりますのでお知らせ下さい。『予約は、随時受けておりますのでお知らせ下さい。『予約は、随時受けておりますのでお知らせ下さい。『予約は、随時受けておりますのでお知らせ下さい。』』』』     

    事務所からのお知らせ事務所からのお知らせ事務所からのお知らせ事務所からのお知らせ            成人式ボランティアのお願い！！！成人式ボランティアのお願い！！！成人式ボランティアのお願い！！！成人式ボランティアのお願い！！！         

             新成人の皆様の着付け直しのお手伝いです。新成人の皆様の着付け直しのお手伝いです。新成人の皆様の着付け直しのお手伝いです。新成人の皆様の着付け直しのお手伝いです。    直接、会場にお越し下さい。直接、会場にお越し下さい。直接、会場にお越し下さい。直接、会場にお越し下さい。     

             1 月月月月 8 日（月）日（月）日（月）日（月）    池袋芸術劇場池袋芸術劇場池袋芸術劇場池袋芸術劇場            12：：：：00〜〜〜〜15：：：：00 

            本本本本部・支部の年末年始のお休み部・支部の年末年始のお休み部・支部の年末年始のお休み部・支部の年末年始のお休み    12/29(金金金金)～～～～1/4(木木木木)までとなります。までとなります。までとなります。までとなります。  

        ☆来年☆来年☆来年☆来年 1 月号の支部通信はお休みの関係から、遅れての発送となります。月号の支部通信はお休みの関係から、遅れての発送となります。月号の支部通信はお休みの関係から、遅れての発送となります。月号の支部通信はお休みの関係から、遅れての発送となります。 
電話＆電話＆電話＆電話＆FAX    5567-0767    携帯携帯携帯携帯 090-4059-9212    アドレスアドレスアドレスアドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jp    

URL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jp    


